

JYDSK RAMME- OG LISTEFABRIK ApS

Absalonsgade 31
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2018

Michael Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYDSK RAMME- OG LISTEFABRIK ApS
Absalonsgade 31
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86197903
Fax: 86197903
CVR-nr: 85206818
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Jydsk Ramme- og Listefabrik ApS, hvis hovedaktivitet er produktion og salg af rammer og lister samt salg af indkøbte varer til videresalg.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus C, den 20/11/2018

Direktion

Michael Pedersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Jydsk Ramme- og Listefabrik ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-dagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, varebil samt maskiner og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider på 5 år for maskiner og inventar og varebil. Bygninger afskrives over 25 år.

Anskaffelser med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer måles til kostpris.

Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til kostpris.

Kostprisen beregnes på grundlag af FIFO-metoden.

For varer, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, foretages nedskrivning til nettorealiseringsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gælden er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.933.854	1.974.449
Personaleomkostninger	1	-1.554.170	-1.580.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.972	-27.972
Resultat af ordinær primær drift		351.712	366.143
Andre finansielle indtægter		32.692	313.721
Øvrige finansielle omkostninger		-138.714	0
Ordinært resultat før skat		245.690	679.864
Skat af årets resultat		-54.142	-149.462
Årets resultat		191.548	530.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		85.748	427.002
I alt		191.548	530.402

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		266.473	294.415
Materielle anlægsaktiver i alt		266.473	294.415
Anlægsaktiver i alt		266.473	294.415
Råvarer og hjælpematerialer		38.900	54.315
Fremstillede varer og handelsvarer		207.755	195.770
Varebeholdninger i alt		246.655	250.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.803	251.806
Tilgodehavender i alt		235.803	251.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.064.796	2.199.447
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.064.796	2.199.447
Likvide beholdninger		1.908.320	1.700.737
Omsætningsaktiver i alt		4.455.574	4.402.075
Aktiver i alt		4.722.047	4.696.490

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.651.252	3.565.504
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.957.052	3.868.904
Hensættelse til udskudt skat		20.300	20.300
Hensatte forpligtelser i alt		20.300	20.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.767	279.204
Skyldig selskabsskat		53.739	114.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.189	413.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		744.695	807.286
Gældsforpligtelser i alt		744.695	807.286
Passiver i alt		4.722.047	4.696.490

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.565.504	103.400	3.868.904
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		85.748	105.800	191.548
Egenkapital, ultimo	200.000	3.651.252	105.800	3.957.052

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Løn og gager	1.199.454	1.157.137
Pensionsbidrag	225.469	219.380
Andre omkostninger til social sikring	129.247	203.813
	<u>1.554.170</u>	<u>1.580.334</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet består i at fabrikere rammer til malerier, samt tilhørende virksomhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	3	3